DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE UMA AULA SOBRE EQUAÇÃO DE SEGUNDO GRAU
INCOMPLETA: APRENDIZAGENS PROFISSIONAIS A PARTIR DOS LIMITES DE UMA
AULA EXPOSITIVA de autoria de FRANCISCO ALVES FERNANDES, DIANA
MONACHESI FURLAN, EVERALDO GOMES LEANDRO, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140492

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140492